创新关于以集中竞价交易方式回购公司股份并注销的回购报告书》（公告编号：

2024-087）。 公司将使用不低于人民币1.5亿元（含）且不超过人民币2.0亿元（含）的自

有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，回购股份将全部用于注销并减少注册资本。

公司回购股份的资金来源，将在自有资金的基础上，补充增加由中国工商银行提供

的专项回购贷款。 2024年10月19日，公司已与中国工商银行股份有限公司北京自贸试验

区支行签署《上市公司股票回购借款合同》，借款金额不超过一亿元，该笔借款将专项用

于以集中竞价交易方式回购公司股份。 截至2024年10月20日，公司本次回购已支付金额

为人民币8,030.74万元，尚待回购金额不低于6,969.26万元且不超过11,969.26万元。

特此公告。

兆易创新科技集团股份有限公司

董事会

2024年10月21日

证券代码：688106� � � � � � �证券简称：金宏气体 公告编号：2024-119

转债代码：118038� � � �转债简称：金宏转债

金宏气体股份有限公司关于债券持有人可转债持有比例变动达到10%的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、股东配售可转债情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意金宏气体股份有限公司向不特定对象发行可

转换公司债券注册的批复》（证监许可[2023]1319号）同意注册，金宏气体股份有限公司

（以下简称“公司” ）于2023年7月17日向不特定对象发行了10,160,000张可转换公司债

券，每张债券面值为人民币100元，发行总额101,600万元。 本次发行的可转换公司债券期

限为自发行之日起六年，即2023年7月17日至2029年7月16日。

经上海证券交易所自律监管决定书[2023]171号文同意，公司101,600.00万元可转换

公司债券于2023年8月10日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“金宏转债” ，债券代

码“118038” 。

公司实际控制人金向华先生、金建萍女士，及其一致行动人朱根林先生、金小红女士，

及公司实际控制人金向华先生控制的苏州金宏投资发展有限公司 （以下简称 “金宏投

资” ）合计配售“金宏转债” 4,658,720张，占发行总量的45.86%。

二、可转债减持情况

2024年4月12日至2024年6月4日期间，公司实际控制人金向华先生、金建萍女士，及其

一致行动人朱根林先生、 金小红女士通过上海证券交易所系统合计减持 “金宏转债” 1,

063,380张，占发行总量的10.47%。 具体内容详见公司于2024年6月5日在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）披露的《金宏气体股份有限公司关于债券持有人可转债持有比

例变动达到10%的公告》（公告编号：2024-060）。

近日，公司收到实际控制人金向华先生、金建萍女士，及其一致行动人朱根林先生、金

小红女士，及公司实际控制人金向华先生控制的金宏投资的通知，获悉其于2024年6月5日

至2024年10月18日期间，通过上海证券交易所系统合计减持“金宏转债” 1,572,240张，占

发行总量的15.47%。

具体变动明细如下：

债券持有人

名称

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量

（张）

占发行总量的比

例（%）

减持本次数量

（张）

占发行总量的比

例（%）

持有数量

（张）

占发行总量的比

例（%）

金向华 1,938,070 19.08 1,041,360 10.25 896,710 8.83

朱根林 710,580 6.99 90,580 0.89 620,000 6.10

金建萍 755,140 7.43 318,000 3.13 437,140 4.30

金小红 8,000 0.08 8,000 0.08 0 0

金宏投资 183,550 1.81 114,300 1.13 69,250 0.68

合计 3,595,340 35.39 1,572,240 15.47 2,023,100 19.91

注：上表中发行总量均为初始发行总量10,160,000张。

特此公告。

金宏气体股份有限公司董事会

2024年10月21日

证券代码：002617� � � � � � � � � � � � � �证券简称：露笑科技 公告编号：2024-083

露笑科技股份有限公司关于公司控股股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

露笑科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于近日收到公司控股股东露笑集团有限

公司关于解除质押证明的文件，现将相关事项公告如下：

一、本次股份解除质押情况

股东

名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次解除质

押数量

占其所持股

份比例

占公司总股

本比例

质押起始日 质押解除日 质权人

露笑集团

有限公司

是 18,000,000 12.44% 0.94% 2023.11.21 2024.10.17 物产中大

二、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股

数量

持股

比例

累计质押股

份数量

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售和

冻结数量

占已质

押股份

比例

未质押股

份限售和

冻结数量

占未质

押股份

比例

露笑

集团

144,751,210 7.53% 111,200,000 76.82% 5.78% 0 0 0 0

鲁小均 53,640,000 2.79% 53,550,000 99.83% 2.78% 0 0 0 0